日頃より東京グリーンテニスクラブをご愛顧いただき

誠にありがとうございます。

４月７日(火)の政府の『緊急事態宣言』の発令により、

４月９日(木)～５月６日(水)の期間、臨時休業

させて頂きます。

当クラブとしても、自粛することにより会員皆様の

安心安全、健康に配慮しての対応になります。

どうぞ、ご理解　ご協力の程よろしくお願い致します。

今後につきましては、状況により期間の延長・短縮

される場合は決まり次第、ホームページにてお知らせ

します。

早く、本件の収束を迎えられることを、心からお祈り

申し上げます。

緊急事態宣言による休業のお知らせ

会員様各位

２０２０年４月８日(水)

東京グリーンテニスクラブ

  オーナー 田中 功